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Pagella delle note di diploma

MIRKO ACHERMANN

1. Materie strumentali e di cultura generale

Anno scolastico 2007/2008 - classe 2 SGT2B

Nota diploma

INGLESE
MATEMATICA
STATISTICA

2. Materie informatiche

4.8
5.4
4.7

Nota diploma

PROGRAMMAZIONE 0-0
RICERCA OPERATIVA
COMUNICAZIONE/RETI

SISTEMI OPERATIVI

ANALISI E GESTIONE PROGETTI
BANCHE DATIE IV GL
SVILUPPO APPLICAZIONE

3. Materie economiche

5.2
5.1
5.4
4.9
4.6
5.6
5.6

Nota diploma

ECONOMIA AZIENDALE 1
ECONOMIA AZIENDALE I

Media 5,2 Promosso

5.4
5.2

Il presente attestato & compilato in conformita con il regolamento degli studi della Scuola superiore di informatica di gestione del 5 aprile 2005.
Le note vanno dall'l al 6. La nota 1 rappresenta il peggio, la nota 4 la sufficienza.

Un duplicato dell'attestato & rilasciato in via eccezionale previa istanza scritta.

Bellinzona, 30 giugno 2008

Direttore




